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Dziś  IV  Niedziela  Wielkiego  Postu  zwana  niedzielą  „radości”  LAETARE.  Rozpoczyna  ona1.
doroczne rekolekcje wielkopostne dla młodzieży i dorosłych. Rekolekcje prowadzi ojciec Piotr
Kwiatek OFMCap. Nauki rekolekcyjne dziś (niedziela) podczas każdej mszy świętej oraz od
poniedziałku do środy podczas mszy porannych o 8.15 i wieczornych o 17.45. Dla młodzieży i
osób dłużej pracujących „Liturgia Słowa” o godz. 20.00.  Zakończenie rekolekcji w środę na
mszach o 8.15,  17.45 i  20.00.  Podczas rekolekcji  będzie  można skorzystać z  sakramentu
pokuty. Szczegółowy plan rekolekcji dostępny jest na stronie internetowej i na plakatach, na
tablicy informacyjnej. Już dziś serdecznie zapraszamy na te dni wielkopostnego skupienia i
modlitwy.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:2.
- we wtorek, 12 marca wspólnota Apostolstwa Dobrej Śmierci zaprasza na godz. 17.00 na
katechezę  i  spotkanie  modlitewne –  na  różaniec  do  7  boleści  Najświętszej  Maryi  Panny.
Spotkanie odbędzie się w kaplicy św. Józefa, a po modlitwie msza św. w kościele, w intencji
członków Wspólnoty;
- w środę, 13 marca, przypada 11 rocznica wyboru papieża Franciszka na stolicę Piotrową. W
naszych modlitwach pamiętajmy o ojcu świętym;
We wszystkie piątki Wielkiego Postu zapraszamy na nabożeństwo drogi krzyżowej: o godz.3.
17.00 – dla dzieci; o godz. 17.45 – dla dorosłych. Po nabożeństwie Msza św. wieczorna. Droga
Krzyżowa  dla  młodzieży  i  dłużej  pracujących  o  godz.  19.00.  Drogi  krzyżowe  prowadzą
poszczególne grupy i wspólnoty parafialne. Grafik przygotowania i prowadzenia nabożeństw
został podany na stronie internetowej. 
W  kolejne  niedziele  Wielkiego  Postu  zapraszamy  na  nabożeństwo  Gorzkich  Żali  wraz  z4.
kazaniem pasyjnym o godz. 15.45. Po nabożeństwie Msza święta. Za udział w Gorzkich Żalach
oraz za odprawienie Drogi Krzyżowej można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
Sakrament bierzmowania w naszej parafii będzie udzielony w sobotę 23 marca o godz. 16.00.5.
Szafarzem sakramentu będzie arcybiskup Tadeusz Wojda, Metropolita Gdański. Spotkania dla
kandydatów do przyjęcia sakramentu bierzmowania wkraczają w ostatni etap bezpośrednich
przygotowań i są obowiązkowe, a odbywają się w niedzielę po mszy św. wieczornej. Prosimy o
modlitwę za naszą młodzież, która rozpoczęła nowennę do Ducha Św. przed uroczystością
Bierzmowania.
W związku z zainteresowaniem, jakim spotkał się ostatni wyjazd na film pt. The Chosen –6.
„Wybrani” w najbliższy czwartek, 14 marca, odbędzie się parafialny wyjazd autokarowy do
Multikina w Rumi na kolejny odcinek tego filmu. Film w bardzo ciekawy sposób ukazuje losy
Chrystusa i Jego uczniów. Wyjazd autobusu spod plebanii o godz.18.30. Koszt 35 zł obejmuje
bilet i przejazd. Zapisy w zakrystii.
W  związku  z  trudną  sytuacją  społeczną  i  ostatnimi  niepokojami  w  naszej  Ojczyźnie,7.
Przewodniczący  Episkopatu  Polski,  abp  Stanisław  Gądecki,  zaprasza  do  włączenia  się  w
modlitwę nowennową „Akcja 21:20”.  Nowenna rozpocznie  się  16 marca,  a  zakończy 24
marca,  przed  przypadającym 25  marca  Dniem Świętości  Życia.  W tych  dniach,  każdego
wieczora, zapraszamy na spotkania modlitewne w naszym Kościele o godz.21.00, aby wspólnie
odśpiewać Apel Jasnogórski oraz odmówić – w łączności z rodakami zgromadzonymi w innych
Kościołach – modlitwy w intencji Ojczyzny, zgody narodowej i poszanowania życia ludzkiego.
Na prośbę władz samorządowych informujemy, że od dzisiaj, tj. 10 marca do 20 marca można8.



wziąć udział w konsultacjach społecznych dotyczących wprowadzenia dwujęzycznych nazw
miejscowości  gminy Kosakowo, w języku polskim i  języku kaszubskim. Każdy mieszkaniec
może wypełnić kartę konsultacyjną dostępną elektronicznie na stronie BIP Gminy Kosakowo
lub papierowo w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Gminy. Samorząd zachęca mieszkańców gminy
do wyrażenia opinii. 
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny”, „Misyjne drogi” oraz nasz9.
biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.
Bardzo dziękuję Paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 10.
Za  tydzień  przypada  trzecia  niedziela  miesiąca.  Tradycyjnie,  kolekta  będzie  naszą  tacą11.
budowlaną przeznaczoną na cele inwestycyjne w parafii.
Wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów tej12.
wspólnoty  parafialnej,  zmarłych  budowniczych  naszego  kościoła,  a  także  zmarłych
proboszczów:  ks.  Zygmunta  Karczewskiego  i  ks.  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


